
コロコロタウン会員各位 2020年４月３０日

コロコロタウン

新型コロナウイルスへの対応について⑦

平素は当クラブにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の情勢を踏まえ、下記の期間臨時休講の延長をさ

せて頂きます。ご理解を賜ります様宜しくお願いします。

５月 7日 (木 )から通常授業再開予定とお知らせしていましたが

京都市立学校の休業延長に伴い コロコロタウンも 下記の通り

基本５月３１日 (日 )まで延長する事にしました。

予定通り５月１８日に学校が始まりましたら 下記のように行います

〇体操クラブ 親子の広場・幼児コース

小学生コース・チャレンジコース

☆５月１８日に学校が始まりましても準備の都合上

２４日まで お休みします。

５月２６日 (火 )~３１日 (日 )は

６月からスタートするための準備レッスンを行います。

できるだけ自分の曜日に来てください。

選手コース

学校が 予定通り１９日からスタートしましたら

コロコロの練習も１９日より行います。

それまでホームぺージを参考に トレーニングして

ください。

〇こどもアトリエ ☆５月１８日に学校が始まりましたら

５月２２・２９日 (金 )のレッスンを少人数制で行います。

〇こども書道 ☆５月１８日に学校が始まりましたら

５月１９・２６日 (火 )のレッスンを少人数制で行います。

（４月７日のお知らせの時間に来てください。）

◎体操クラブ個人レッスン ５月１９日 (火 )より行う予定です。



【休講の対応】

☆体操クラブ 〇４月の１・２週目お休みされた分と 3・4週目の臨時休

講分は回数分の受講券を出させて頂きます。

平常授業がスタートしてから 年内にお使いください。

〇４月に１日も来られなかった方は １ヵ月休会又は受講券

４回分のどちらかからお選びください。

（今回休会の連絡がなかった方も同様です）

〇お月謝について 5月分は 月謝・休会費共に不要です。

＊ ６月スタート準備レッスンは無料です。

☆こどもアトリエ 〇４月3・4週目分は ５月２２・２９日(金 )に

振り替えを予定していまが、学校の休業が長引いた

場合は 後日落ち着きましたら特別講習させて頂きます。

４月休会されていて ５月後半受講したい方は

お問合わせください。

〇お月謝について 5月分は 月謝・休会費共に不要です。

☆こども書道 〇４月 3・4週目分は ５月１９・２６日(火 )に

振り替えを予定していますが、学校の休業が長引いた

場合は 後日落ち着きましたら特別講習させて頂きます。

〇お月謝について 5月分は 月謝・休会費共に不要です。

◆休講期間中のお問い合わせ：休講期間中、和藤👩👨は ほぼ毎日コロコロにお

ります。お電話が繋がらない時は「ホームページお問い合わせ

フォーム」から連絡・お問合せ頂けます。

お返事には少しお時間を頂戴しますこと、予めご了承ください。

◆ホームページ くまさんのページで 何かしらつぶやいています、読んで頂き

開講時 お家での様子を聞かせていただいたり ぬり絵など

お持ちいただけると嬉しいです。

尚 今後行政より更に指示があった場合は、対応を変更させて頂く場合がございます。

その際はホームページにてご連絡させて頂きます。こまめに見ていただくようお願い

します。みなさんに見ていただけるよう お友達にもお伝えください。よろしくお願

い申し上げます。


